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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2013 
 
Ordinarie årsstämma hölls den 20 mars i Samfällighetslokalen, 24 

fastigheter var representerade varav 23 med rösträtt. 

 
Stämman beviljade styrelsen ansvarsfrihet enligt revisorernas förslag.  

 

Kostnader för motorvärme i garage samt avgifter för hyra av 

kvartersgården behölls oförändrade. 
 

Föreningens gemensamma kostnader hålls fortfarande på en bra nivå.  

Det är dock fortfarande mycket viktigt att alla engagerar sig och hjälper 

till med underhåll och reparationer för det är det enda sättet vi kan hålla 

kostnaderna i styr och därigenom våra boendekostnader nere.  
  

Vi har renoverat trösklarna vid våra garage, alla garagelängor som var i 

behov av detta är nu klara och projektet är avslutat och färdigt. 

 
Vi har tagit hjälp av Trädgårdsakuten för att genomföra en omfattande 

rensning av stora träd, närmare bestämt 13 stycken av avverkats under 

året. 

 
Stämman beslutade att nuvarande värmekommitté fortsätter sitt arbete. 

Kenneth Svensson utsågs till sammankallande i kommittén. 

 

Städdagar har varit den 4 maj och den 26 oktober. 

Utöver de sedvanliga sysslorna så målades alla parkeringsrutor i vårt 
område under vårens städhelg.     

Korvservering och städning av vår samfällighetslokal har skötts på ett 

ypperligt sätt, under vårens städhelg var det marklag 4 som serverade oss 

korv, och marklag 5 ansvarade för utskänkningen under höstens städdag.  
 

Styrelsen har haft 8 styrelsemöten och ett möte med våra 

kontaktpersoner i marklagen och även givit ut ett flertal infoblad.  
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Under hösten bjöd styrelsen in alla nyinflyttade till ett informationsmöte. 

Till detta möte har vi arbetat fram ett kompendium/skrift där vi samlat 

matnyttig information för alla boende på Bergsjöplatån. Denna information 
har delats ut till alla boende i området. 

 

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla medlemmar för era insatser att göra 

2013 års Bergsjöplatå till en välskött och fungerande samfällighet. 
 

                    

 

 
 

 

Styrelsen har bestått av: 

 
 

 

Heléne Nordahl Ordförande 

Martti Huttunen Vice ordförande 

Susanne Svensson Sekreterare 
Carl Persson  Kassaförvaltare 

Anders Hidfors Ordinarie ledamot 

 

Monica Mattsson Suppleant 
Frank Simonsson Suppleant 

 

 

 
 

 

Göteborg 2014-03-01 

 

 
 

Heléne Nordahl 

Ordförande 
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